様式第２号（第４条関係）
　　年　　月　　日

山口市長　宛

所在地
名称
代表者

口座振替依頼書

山口市学校給食用物資納入に係る代金の支払先の口座は、下記のとおりです。

記

	　振込先金融機関
	　銀行等
	金融機関名
	店名
	預金種別

	銀行　金庫
組合　その他
（　　　　）
	店
所

	１　普通　　　２　当座
３　貯蓄　　　４　その他

	口座番号

	金融機関
コード

	店舗
コード

	ゆうちょ銀行
	記号（左詰めで記入してください）
	番号（左詰めで記入してください）

	－

	フリガナ

	口座名義

	備考